ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 августа 2023 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 451-П

Об утверждении распределения дотаций из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых бюджетам муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области в целях содействия достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области по итогам 2022 года

В соответствии с постановлением Правительства Ульяновской области  от 05.08.2013 № 349-П «О некоторых мерах, направленных на обеспечение реализации Указа Президента Российской Федерации от 28.04.2008 № 607
«Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных, городских округов и муниципальных районов» в Ульяновской области» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение дотаций из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых бюджетам муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области в целях содействия достижению
и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области по итогам 2022 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков

2108мм3
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства Ульяновской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
дотаций из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых бюджетам муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области в целях содействия достижению и (или) поощрения достижения наилучших значений показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области по итогам 2022 года

	№ п/п
	Наименование муниципального
района (городского округа), бюджету которого предоставляется дотация
	Объём дотации,
тыс. рублей

	1
	2
	3

	1.
	Чердаклинский район
	6100,7

	2.
	Новоспасский район
	4323,8

	3.
	Мелекесский район
	3928,9

	4.
	город Ульяновск
	3613,0

	5.
	Карсунский район
	2033,6

	ИТОГО
	20000,0

______________